
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

46 

727 

16 

27 

127 

56 

26 

29 

51 

28 

10 

Conduttore 

PROIETTI VALERIO 

OLIVIERI GIULIO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

TAGLIENTI EDOARDO 

MIZZONI ACHILLE 

SABATINI LEONARDO 

D'ERME MATTIA 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

CALIFANO ALESSANDRO 

NARDOZI FEDERICO 

SALLUSTIO MATTEO 

Concorrente 

PROIETTI ETTORE 

OLIVIERI MAURIZIO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ITALCORSE RACING TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

SALLUSTIO FABIO 

Classe 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

ALLIEVI  60 MINI 

T. Migliore 

42.238 

42.305 

42.422 

42.508 

42.638 

42.788 

42.799 

43.087 

43.159 

43.311 

43.478 

Diff 

0.067 

0.184 

0.270 

0.400 

0.550 

0.561 

0.849 

0.921 

1.073 

1.240 

Nel Giro 

4 

5 

4 

5 

9 

5 

8 

8 

7 

5 

11 

Media 

72,447 

72,332 

72,132 

71,986 

71,767 

71,515 

71,497 

71,019 

70,901 

70,652 

70,380 

Telaio/Motore 

ITALCORSE/TM 

EVO/TM 

TK/TM 

TK/TM 

ITALCORSE /TM 

ITALCORSE /TM 

ITALCORSE /TM 

TK/TM 

ITALCORSE/TM 

TK/TM 

IPK/TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/10/2018 11:07:08 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 2a prova 

ALLEVI 60 MINI 

Prove Ufficiali di Qualificazione  

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:55:44 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

21/10/2018 10:55 

RISULTATI

Ora inizio: 10.55

Ora fine:   11.07


